檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：林淑燕

聯絡電話：04-8511888分機1771

傳真電話：04-8511666

受文者：嘉義縣立中埔國民中學

發文日期：中華民國104年09月09日

發文字號：大葉育字第1040001649號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招生簡章(10400016491-A.PDF)

主旨：檢送本校開辦之「大葉大學2015年中小學校長、主任專業

成長培訓班（第九期）」簡章等相關資料（如附件），惠

請鼓勵所屬教師報名參加，並協助公告於貴校網頁，請查

照。

說明：

一、本校教育專業發展研究所為協助高中職及國中小教師，在

各級學校校長及主任甄試中金榜題名，並增進教育專業知

能，特邀集國內教育界聲譽卓著的學者專家開設相關課程

（詳如附件）。

二、本課程授課內容分專題演講與教育專題實作，教育專題實

作含教育專題、教育法規、教育名詞、教育實務研討與試

題分析，將邀請中小學校長指導。

三、本課程授課期程自104年10月17日起至12月26日止每個星

期六上午8點至下午5點上課，上課時間詳如附件，共計授

課時數88小時，收費3萬元整，課程結束後發給結業證明書

。

四、報名人數不足20人時，將取消開班，超過50人時，本校得

6

1040004174

嘉義縣立中埔國民中學

104/09/09

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

按報名繳費先後次序決定上課人選或分班上課。本校保留

因授課教授個人因素彈性調整課程之權利。

五、本校聯絡人：教育專業發展研究所林淑燕小姐。電話：04

-8511888轉1771。Email：te4008＠mail.dyu.edu.tw

正本：嘉義縣各國民中學

副本： 2015-09-09
13:02:09